
新乡市凤泉区大块镇环镇堤两侧护坡加固工程及堤顶应急抢险道路修缮项目二

标段中标候选人公示

（招标编号：新交 GCZB-2024-0051-2）

       
公示结束时间：2024年 04月 22日          

一、评标情况

标段(包)[002]新乡市凤泉区大块镇环镇堤两侧护坡加固工程及堤顶应急抢险道路修缮项目

二标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南善成建设工程有限公司，投标报价：1722.222830万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：150天；

      中标候选人第 2名：河南隆云建设工程有限公司，投标报价：1728.738066万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：150天；

      中标候选人第 3名：河南荣庆建筑工程有限公司，投标报价：1731.456409万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：150天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南善成建设工程有限公司)的项目负责人：杜宜芳水利水电工程、市政

公用工程 二级 豫 241202153663;

      中标候选人(河南隆云建设工程有限公司)的项目负责人：杨丽佳水利水电工程、建筑

工程 二级 豫 241151573852;

      中标候选人(河南荣庆建筑工程有限公司)的项目负责人：孙聪水利水电工程  二级

豫 241181834725;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南善成建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南隆云建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南荣庆建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南善成建设工程有限公司)的评标情况：第一中标候选人  得分：98.07  

中标金额：17222228.30;



      中标候选人(河南隆云建设工程有限公司)的评标情况：第二中标候选人  得分：85.75  

中标金额：17287380.66;

      中标候选人(河南荣庆建筑工程有限公司)的评标情况：第三中标候选人   得分：85.61

中标金额：17314564.09;

二、提出异议的渠道和方式

有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在候选人公示发布之日起三日内，以书面

形式向招标人或招标代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），由法定代表人或

其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、

传真件不予受理），授权代表应为本单位人员（授权代表应携带由社保机构出具的近半年社

保缴费证明复印件，并加盖公章），招标人或招标代理机构以质疑函接收确认日期作为受理

时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、其他

    一、标段信息 

标段名称：新乡市凤泉区大块镇环镇堤两侧护坡加固工程及堤顶应急抢险道路修缮项目

标段编号：新交 GCZB-2024-0051-2

二、招标范围：二标段：施工图纸及工程量清单内包含的全部内容；

三、评标结果 

第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 河南善成建设工程有限公司 河南隆云建设工程有限公司 河南荣庆建筑工

程有限公司

投标报价（元） 17222228.30 17287380.66 17314564.09

项目经理 杜宜芳 杨丽佳 孙聪

质量要求 合格 合格 合格

工期（日历天） 150 150 150

3.1中标候选人项目管理人员情况 

单位名称 人员类别 姓名 职业资格证书 证书编号

河南善成建设工程有限公司 项目经理 杜宜芳 水利水电工程、市政公用工程 二级 豫 

241202153663

河南荣庆建筑工程有限公司 项目经理 孙聪 水利水电工程  二级 豫 241181834725

河南隆云建设工程有限公司 项目经理 杨丽佳 水利水电工程、建筑工程 二级 豫



241151573852

3.2中标候选人企业业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额（元）

河南善成建设工程有限公司 商城县 2021年度大中型水库移民后期扶持基金（资金）项目施

工 18 标段 商城县水库移民后期扶持项目建设管理局 2021年 8月 6日 2437478.87

河南善成建设工程有限公司 2021年度修武县王屯乡前董村饮水安全项目 修武县王屯乡人

民政府 2021年 9月 17日 236005.00

河南善成建设工程有限公司 孟州市南庄移民区排涝河清淤及横山村排水沟修复工程 孟州市

移民服务中心 2023年 1月 5日 694997.75

河南善成建设工程有限公司 2022 年平原示范区高标准农田建设项目二标段 新乡市平原示

范区管委会农业农村局 2022年 6月 6日 2125483.75

河南善成建设工程有限公司 商城县 2023年度解决大中型水库库区移民安置区突出问题项目

施

工 01标 商城县水库移民后期扶持项目建设管理局 2023年 10月 21日 3215299.87

3.3中标候选人项目经理业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额(元)

河南善成建设工程有限公司 商城县 2023年度省级资金小型水库工程设施维修养护项目 商

城县水利局 2023年 9月 25日 1118807.61

四、废标情况及原因 

序号 单位名称 废标原因

五、报价修正 

序号 单位名称 投标报价（元） 评审价格（元）

1 河南善成建设工程有限公司 17222228.30 17222228.30

2 河南荣庆建筑工程有限公司 17314564.09 17314564.09

3 河南隆云建设工程有限公司 17287380.66 17287380.66

4 河南嵩山建筑安装有限公司 17292837.60 17292837.60

六、所有投标人综合评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南善成建设工程有限公司 33.00 35.00 34.00 32.50 32.00

2 河南荣庆建筑工程有限公司 20.00 23.00 20.50 19.70 20.00



3 河南隆云建设工程有限公司 21.00 23.00 20.20 19.80 20.00

4 河南嵩山建筑安装有限公司 18.00 20.00 18.00 17.30 17.00

七、所有投标人技术标评分情况 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南善成建设工程有限公司 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00

2 河南荣庆建筑工程有限公司 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00

3 河南隆云建设工程有限公司 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00

4 河南嵩山建筑安装有限公司 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00

八、所有投标人总得分情况 

序号 单位名称 报价得分 技术标得分 综合标得分 总得分

1 河南隆云建设工程有限公司 39.95 25.00 20.80 85.75

2 河南嵩山建筑安装有限公司 39.97 25.0 18.06 83.03

3 河南善成建设工程有限公司 39.77 25.00 33.30 98.07

4 河南荣庆建筑工程有限公司 39.97 25.00 20.64 85.61

九、公告发布情况 

招标公告发布日期：2024-03-22

公告发布媒介：《新乡市公共资源交易中心网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电

子招标投标公共服务平台》

十、招标代理服务费：参照豫招协[2023]002号《河南省招标代理服务收费指导意见》标准

收取，本项目二标段代理服务费：11.63万元，由中标人领取中标通知书时向招标代理机构

一次性缴纳招标代理服务费。

十一、联系事项

1.招 标 人：新乡市凤泉湖实业有限公司                           

地    址：新乡市凤泉区产业集聚区综合服务楼                   

联系人：文重豪                    

电    话：13683737001                    

2.招标代理机构信息

名称：河南华一工程管理有限公司

地址：河南省新乡市红旗区道清路与新二街亚信众创六楼 610室

联系人：陈珍珍



联系方式：18037396958

3.项目联系方式

联系人：陈珍珍

联系方式：18037396958

监督单位：

新乡市凤泉区发展和改革委员会：0373-3918176

新乡市凤泉区水利局：0373-3918222

有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在候选人公示发布之日起三日内，以书面形式

向招标人或招标代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），由法定代表人或其授

权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传

真件不予受理），授权代表应为本单位人员（授权代表应携带由社保机构出具的近半年社保

缴费证明复印件，并加盖公章），招标人或招标代理机构以质疑函接收确认日期作为受理时

间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

河南华一工程管理有限公司

2024年 04月 18日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市凤泉区水利局：0373-3918222。

五、联系方式

   招 标 人：新乡市凤泉湖实业有限公司                         

   地    址：新乡市凤泉区产业集聚区综合服务楼                                                 

   联 系 人：文重豪                             

   电    话：13683737001                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南华一工程管理有限公司

   地    址： 河南省新乡市红旗区道清路与新二街亚信众创六楼 610室

   联 系 人： 陈珍珍

   电    话： 13137300106



   电子邮件： hnhygcgl@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-18T19:35:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-18T19:36:13+0800
	BJ
	ePolicy




